
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2025 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PIŃCZOWIE 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze zagrożenia wystąpieniem afrykańskiego 
pomoru świń na terenie powiatu pińczowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8 i art. 46 ust. 3 pkt 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. 2023 r. poz. 1075), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za obszar, na którym występuje zagrożenie wystąpieniem choroby zakaźnej zwierząt - afrykańskiego 
pomoru świń, uznaje się teren powiatu pińczowskiego. 

§ 2. Na obszarze zagrożonym wystąpieniem choroby zakaźnej zwierząt określonym w § 1, nakazuje się 
dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich wykonanie odstrzału sanitarnego dzików wolno żyjących 
w terminie od 01 października 2025 do 31 grudnia 2025 r. w ilościach podanych w załączniku nr 1 do 
rozporządzenia. 

§ 3. Nakazuje się dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich działających na obszarze wskazanym 
w § 1, niezwłoczne zgłaszanie Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Pińczowie każdego przypadku 
padnięcia dzika lub podejrzenia wystąpienia afrykańskiego pomoru świń.    

§ 4. Nakazuje się zagospodarowanie tusz pozyskanych od dzików odstrzelonych w ramach odstrzału 
sanitarnego w następujący sposób: 

1) przeznaczenie do produkcji mięsa na użytek własny 

2) poddanie utylizacji.  

§ 5. Wykonanie rozporządzenia powierza się zarządcom i dzierżawcom obwodów łowieckich wskazanym 
w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu pińczowskiego. 

§ 7. Rozporządzenie obowiązuje od 01 października 2025 do 31 grudnia 2025 r. 

§ 8. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Pińczowie 

 
 

Grzegorz Sychowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3078



Załącznik do rozporządzenia nr 3/2025 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pińczowie 

z dnia 26 września 2025 r. 

Wykaz obwodów łowieckich oraz liczba dzików do odstrzału sanitarnego na terenie powiatu 
pińczowskiego w terminie od 01 października 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku. 

Nr Obwodu łowieckiego Liczba dzików nakazanych do odstrzału sanitarnego w ramach 
rozporządzenia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pińczowie 

Koło Łowieckie Św. Huberta 
obwód 150 

2 szt. 

Koło Łowieckie Św. Huberta 
obwód 167 

2 szt. 

Koło Łowieckie Św. Huberta 
obwód 166 

2 szt. 

Koło Łowieckie KRUK     obwód 
194 

8 szt. 

Koło Łowieckie NIDA      obwód 
183 

4 szt. 

Koło Łowieckie NIDA          
obwód 149 

2 szt. 

Koło Łowieckie WENATOR      
obwód 192 

8 szt. 

Koło Łowieckie WENATOR      
obwód 200 

4 szt. 

Koło Łowieckie GAWRON      
obwód 193 

8 szt. 

Koło Łowieckie SZARAK 
Działoszyce obwód 201 

2 szt. 

OHZ Bogucice obwód 182 7 szt. 
OHZ Bogucice obwód 181 3 szt. 

SUMA 52 szt. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3078


	ROZPORZĄDZENIE NR 3/2025 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PIŃCZOWIE z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Wykaz obwodów łowieckich oraz liczba dzików do odstrzału sanitarnego na terenie powiatu pińczowskiego w terminie od 01 października 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku.

		2025-09-29T09:07:08+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




